
德州市东建置业有限公司东建馨园营销渠道服务公司选聘项目中标公告

（招标编号：SDZJXG-2023313）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：山东云策房地产营销策划有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：德州骄阳房地产经纪有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目名称：德州市东建置业有限公司东建馨园营销渠道服务公司选聘项目

项目编号：SDZJXG-2023313

二、征集公告发布日期：2023年 9月 15日

三、招标方式：公开招标

四、开标日期：2023年 10月 8日 10:00分

五、中标情况公示：

    第一入围单位名称：山东云策房地产营销策划有限公司

    第二入围单位名称：德州骄阳房地产经纪有限公司

六、中标公告公示期限：2023年 10月 8日至 2023年 10月 10日

七、公示媒介:

本次中标公告在中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com/、采购与招标

网（https://www.chinabidding.cn/）发布。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：德州市东建置业有限公司                         

   地    址：山东省德州市天衢新区                                

   联 系 人：赵经理                             

   电    话：18653146276                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：山东智钧项目管理有限公司

   地    址： 德州市天衢新区晶华大道 159号 229室

   联 系 人： 刘经理

   电    话： 8011543、13853480183

   电子邮件： 1686825534@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-10-08T18:05:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-10-08T18:05:59+0800
	BJ
	ePolicy




